
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 1 7  ОКТ 2017 
г. Верхняя Салда

О назначении публичных слушаний по проекту планировки и проекту 
межевания территории для размещения линейного объекта в целях 

строительства водовода диаметром 400 мм от точки подключения к 
водоводу ОЭЗ «Титановая долина» до ЦТП «Поселок Центральный»

Рассмотрев проект планировки и проект межевания территории для 
размещения линейного объекта в целях строительства водовода 
диаметром 400 мм от точки подключения к водоводу ОЭЗ «Титановая долина» 
до ЦТП «Поселок Центральный», в соответствии с Градостроительным кодексом 
Российской Федерации, пунктом 26 части 1 статьи 16 Федерального закона от 
06 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке организации 
и проведения публичных слушаний на территории Верхнесалдинского 
городского округа, утвержденным решением Думы городского округа от 
23.05.2006 №41,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту планировки и проекту 
межевания территории для размещения линейного объекта в целях 
строительства водовода диаметром 400 мм от точки подключения к водоводу 
ОЭЗ «Титановая долина» до ЦТП «Поселок Центральный» на 
28 ноября 2017 года.

2. Организационно-техническое и информационное обеспечение 
проведения публичных слушаний возложить на администрацию 
Верхнесалдинского городского округа.

3. Установить срок подачи предложений и рекомендаций участников 
публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории 
для размещения линейного объекта в целях строительства водовода 
диаметром 400 мм от точки подключения к водоводу ОЭЗ «Титановая долина» 
до ЦТП «Поселок Центральный» в течение 30 дней с момента опубликования 
постановления администрации городского округа об организации проведения 
публичных слушаний.

4. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 
средстве массовой информации «Салдинская газета» и разместить на 
официальном сайте Верхнесалдинского городского округа 
http://www.v-salda.ru.

http://www.v-salda.ru


5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заведующего отделом архитектуры и градостроительства администрации 
Верхнесалдинского городского округа Н.С. Зыкова.

И.о. главы Верхнесалдинского городского округа


